令和　　年　　月　　日

文　化　庁　長　官　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

特別名勝松島の現状変更（　　　　　　　　　　　）の終了について（報告）

　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で許可されたこのことについて、下記のとおり終了したので報告します。

記

　　　　１．現状変更事項

　　　　２．現状変更箇所の地名及び地番

　　　　３．終了年月日

　　　　４．添付書類（別紙写真添付）

令和 　　年　　月　　日

塩竈市教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

特別名勝松島の現状変更（　　　　　　　　　　　）の終了について（報告）

　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で許可されたこのことについて、下記のとおり終了したので報告します。

記

　　　　１．現状変更事項

　　　　２．現状変更箇所の地名及び地番

　　　　３．終了年月日

　　　　４．添付書類（別紙写真添付）